corū in ventu ē amplū in celo. **R**e san
dum in extolb laudant om̄s angli dntes. **T**ede
cet laus et honor dñe. **S**heridm quoq; et se
raphim sans proclamāt et om̄s celū ordodi
ceus. **T**e decet. **ymmg**. **X**p̄e scōrū deū angloꝝ
rector hūam ḡm̄s et auctor nobis et in tribue
benignū stande celū. **A**nglm̄ pacis michahel
ad ista; celū mitte rogamꝝ aulā nobis ut
crebio veniete crescant ip̄sa tūcta. **A**ngl̄
pacis gabriel ut hoste p̄ll; antiquū nolite
ab alto sepeꝝ templū veniat ad istud conse
nū. **A**nglm̄ nobis medicū salutes mitte de
cel̄ raphahel et om̄s sancti egrotos p̄tē
neōs diget actū. **H**inc dei n̄i genitrix ma
ria totꝝ et nobis chorꝝ angloꝝ semp̄ assistat
simulet b̄a deo totꝝ. **P**restet hoc nobis dei
tas b̄a p̄cis ac nati p̄tē; sc̄i sp̄s auḡ robo
rat om̄ gl̄a. **in**do. **A**men. **A**no sp̄u angloꝝ
anDa factū mysteriū t̄net ioh̄s archangl̄
michahel t̄ba cecunt; dignꝝ es dñe d̄s n̄i
accipe librū et ap̄we signacula eiꝝ altā. **oro**
Deus q̄ inio ordine angloꝝ militā
b̄onimꝝ dispensas decede p̄p̄ciꝝ ut
quibꝝ t̄bi militātibꝝ in celo semp̄ assis
titur ab h̄ys in t̄ra vitā n̄a m̄matur
Domin. **In**uit. **A**ngloꝝ regi deo ubilenti

pit michabele coenantes p̄mate sollempn̄ **ps**
 Venite **In** n̄a **Et** teti angly iuxta arā templi
 h̄ns thūbulū aureū in manu sua **Ps** d̄m ē trā
an data sunt ei m̄ensa multa vt adolecet ea
 ante altāre aureū q̄d ē an̄ oculos d̄m **Ps** d̄s
 n̄r refugiu **an** Ascendit fum̄ atomatū in ohoiū
 d̄m de manu angly **Ps** Magn̄ do **Et** teti angly **lco**
Nonē anglorū ordines testantē sacro
 eloquio sem̄q; Inglos archāglos
 virtutes p̄tates p̄ncipatū d̄nāconēs thro
 nos cherubim et seraphim. Ille nāq; an
 glos et archāglos pene oīs sacerdotes
 eloquiū paḡnie testant. Cherubim et se
 raphim sepe ut notū est libri ap̄h̄az lo
 quit **Ps** **Et** f̄m est silēciū in celo dū om̄it et
 bellū d̄aco cū michabel archanglo **Et** audita
 ē vox milia milū d̄acoū salū et honor et
 d̄ty omnipotēti deo **Ps** **Alia** milū m̄strabat
 ei et decies milia centena assistebant ei **lco** **v**
Quatuor quoq; ordines noīa paulo
 ap̄ls ad eph̄elios enūmāt dicens
 Sup̄ra om̄es p̄ncipatū et p̄tate et virtu
 tes et d̄nācōm. Qui v̄rsq; ad colosēns̄
 scribens ait siue throni siue d̄nāconēs
 siue p̄ncipatū siue p̄tates **Et** teti an
 gly iuxta arā templi h̄ns thūbulū aureū in

manu sua et data sunt et mensa multa. Et ascen-
dit fumus aromatum de manu angeli in spiritu dñi
In spiritu anglorum psallatibi deus meus et ad tem-
plum sanctum tuum et ascendit **lco** **tertia**